
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/150/2012 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Lubiewo, w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwaną dalej „opłatą”.  

 

§ 2.1. W zamian za uiszczoną opłatę odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych powstałe 

w gospodarstwach domowych:  

1) odpady, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-2; 

2) komunalne odpady zmieszane (niesegregowane); 

3) komunalne odpady budowlane i rozbiórkowe; 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

5) zużyte opony; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;  

7) zużyte baterie i akumulatory; 

8) przeterminowane leki i chemikalia; 

9) tekstylia i odzież; 

 10) folie powstające w gospodarstwie rolnym; 

 11) zużyte oleje silnikowe i przekładniowe.  

 

§ 3.1. Odpady komunalne gromadzone przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zgodnie z zasadami 

określonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubiewo, będą od nich odbierane 

według podziału na następujące frakcje:  

1) tworzywa sztuczne typu PET, szkło bezbarwne i kolorowe, papier, tektura, tetrapak, metale:  

- co miesiąc z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi i wielorodzinnymi;  

2) odpady biodegradowalne:  

- w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;  

3) zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne:  

- co miesiąc z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi i wielorodzinnymi;  

4) odpady komunalne z obszarów zabudowanych budynkami letniskowymi:  

- zmieszane (niesegregowane) – co dwa tygodnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3728



(obligatoryjnie od maja do września oraz w miesiącach zamieszkiwania), 

- segregowane odpady komunalne - co dwa tygodnie  

(obligatoryjnie od maja do września oraz w miesiącach zamieszkiwania);  

5) odpady komunalne z nieruchomości użytku publicznego:  

- zmieszane (niesegregowane) - co miesiąc, 

- segregowane odpady komunalne - co miesiąc;  

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz w roku;  

7) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających uzyskania 

pozwolenia na budowę - w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;  

8) zużyte opony – raz w roku lub w godzinach otwarcia punktu sprzedaży opon;  

9) odpady biodegradowalne – w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;  

 10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku;  

 11) zużyte baterie i akumulatory – w godzinach otwarcia punktów sprzedaży i obiektach użyteczności 

publicznej;  

 12) przeterminowane leki i chemikalia – w godzinach otwarcia aptek i punktów sprzedaży; 

 13) tekstylia i odzież – przez całą dobę w miejscu ustawienia pojemników do zbierania odzieży; 

 14) folie powstające w gospodarstwie rolnym - w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych;  

 15) zużyte oleje silnikowe i przekładniowe - w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.  

 

§ 4.1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany na terenie 

oczyszczalni ścieków w Bysławiu.  

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania odpadów 

w soboty od godz. 8
00

do 16
00

.  

3. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych odpady komunalne biodegradowalne oraz określone w § 2 ust. 1 pkt 3.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Józef Pilarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3728


		2012-12-21T09:38:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




